
 
úterý 13. 3. 2018 v 11:00 h 

Přítomni: viz prezenční listina 

14 přítomno, 4 služební cesta, 1 nemoc, 1 výuka  

 

Téma kdo úkol/pro koho poznámka 

Z minula: 

 podklady pro AS ✓ 

  

hotovo✔ 

 

Vzdělávání 

 výuka 2018/2019 

 týmy dle specializací 

 aktualizace okruhů k SZZ 
na webu 

 externisti (Šlapal) 
 
 

 „testování“ – příprava na 
ISP 

 CŽV 
 
 

Vojtová 
 
 
Opatřilová, 
Pitnerová 
 
 
 
 
 
 
Opatřilová 

 
 
 
„garanti“ specializací 
> Pitnerová 
 
 
 
 
 
 

 
50 min./hod vyučovací jednotka 
začátky v 8.00 – 20.00 konec 
 
do 26. 3. 2018, doplnění povinné a doporučené literatury 
 
nebude učit od semestru podzim 2018, navrhl za sebe prim. Horáčka z FDN 
Brno. Můžete navrhnout další neurology, kteří by mohli být osloveni 
 
v rámci specializací vytvořit otázky k ISP 
 
 
vytvořit tabulku koho a jak v CŽV vzděláváme 

Personalistika 

 rozpočet 

 kritéria hodnocení 

 finanční toky  
o výuka v Aj 
o závěrečné práce v cj 

Vojtová, Kopečný  Zakázky mají Fixní, Výkonovou a Kooperativní část. Důležité pro rozpočet 
katedry výjezdy a příjezdy studentů na ERASMUS, projekty a mezifakultní 
projekty 



2 

 

Věda a výzkum  

 SV 

Červenka, Kachlík, 
Kopečný 

Všichni Do 1.4.2018 poslat na mail Karla Červenky jednotlivá témata, která můžeme 
nabídnout – „Specifické potřeby žáků ZŠ v kontextu sociálních, kognitivních a 
emočních kompetencí“ 

Internacionalizace (Erasmus) 

 příjezdy 

 výjezdy 
 

Pitnerová  
Bartoňová 
 
15 studentů 

doc. PaedDr. Jana Lopúchová, Ph.D. 
24. 4.–27. 4. 2018  
a 14. 5.–18. 5. 2018 

Personální Všichni Všichni Do 15.4.2018 vyplnit plán dovolené včetně jeho potvrzení 

Ekonomické Všichni  Dbát na správné zadávání zakázek při plánu služebních cest – případně se 
zeptat Jitky, po domluvě s vedoucí – CES zakázka 1051  - činnost 1532 

Majetek Jitka Všichni Zjistit stav předmětů, které máte v Hmotné odpovědnosti, případně 
v pracovně – PC, notebooky, foťáky a zvážit, co již nepoužíváte, buď likvidace 
nebo nabídnout ostatním členům pracoviště, kteří by mohli ještě využít 

Různé    

projekt „Pregradual“ Vojtová   

SZZ  všichni od 14. 5. 

Děkanské volno  všichni 27. 3. od 15:30 h;  
30. 4. 

GDPR Pitnerová vedení > všichni od května, zatím probíhá mapování pracovišť 

PC Pitnerová všichni > Pitnerová do 30. 3. 

Výuka   Procházková Lucie Výuka probíhá i v NJ, výuku vede L. Procházková 

    

PR – web; jiné možnosti  Pitnerová všichni na poradu 27. 3. 

Telefony Pitnerová Všichni Možnost univerzitního tarifu 

Návštěva z IVIV   Představení vedení katedry a rozdělení kompetencí 

 


